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Vogue VO 5562 2939 52

Cena 280,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Luxottica

Opis produktu
 Okulary korekcyjne Vogue Eyewear  VO 5562 2939 52 są częścią najnowszej kolekcji marki Vogue Eyewear, która została
starannie przygotowana dla kobiet . Elegancki model z pełnymi oprawkami odzwierciedla najnowsze trendy wśród okularów
współczesnych projektantów, a jego specjalny kształt sprawia, że VO 5562 2939 52 stanowi idealny wybór szczególnie dla
okrągłej, owalnej, kwadratowej lub w kształcie serca twarzy .

MarkaVogue  Vogue   VO 5562 2939 52

Rodzaj Damskie

Typ oprawy Pełne

Kształt oprawy Kocie

Wymiary:
140 mm
17 mm
48 mm
52 mm
135 mm

W zestawie futerał, mikrofaza do czyszczenia
 
    

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania
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